

UTTAGNINGSREGLER

SENIORER NM/ 6.5 2024

Övergripande förutsättning:

Tio skyttar ingår i den svenska truppen till NM. Det läggs stor vikt vid att skyttar skall behärska både ban- och fältskytte.

Det finnas en uttagning i banskytte och en uttagning i fältskytte, med egna uttagningsregler.

Antalet uttagningstävlingar på UK-listan är som mest fyra per region, tillkommer gör de tävlingar av RIKS intresse.

För tillfället är dessa Fältskyttehelgen på Gotland, Margaretha kedjan samt SM fält

För att en tävling ska gälla som NM uttagning MÅSTE inbjudan till tävlingen ligga inne i indTA.

Detta gäller på alla tävlingar, även de som inte ligger med på uttagningskommitténs UK-lista.

Åtta skyttar tas ut enligt tre kriterier:

- De två skyttar som **toppar** respektive fält- och banskytte tabeller erbjudas plats i laget.
- Direktuttagna från föregående år är skytt som vinner en guldmedalj vid NM.
- Efter att respektive toppskyttar i fält- och banskytte tabellerna, samt att direktuttagna skyttar tagit plats i laget, går resterande platser till skyttar med lägst kombinationspoäng. OBS! Förtydligande om samma person är topp två i båda grenarna så blir det ytterligare en kombinationsskytt enligt listan.

Två skyttar väljs fritt ut av uttagningskommittén.

Båda grenarnas placeringspoäng slås ihop till en gemensam kombinationspoäng.

Om en eller flera skyttar hamnar på samma totalpoäng i en gren, sker särskiljning mellan högsta uttagningspoängen, näst högsta o.s.v. ner till max sex tävlingar.

Om skyttar hamnar på samma kombinationspoäng så särskiljs dom åt mellan lägsta gren poängen. Är det fortfarande lika så är det den skytt med bästa uttagningspoängen i banskytte som går före.

1-25 placeringspoäng:

Alla skyttar som placerar sig från 1:a till 25:e plats i en gren kommer att erhålla en placeringspoäng som motsvarar sin placering.

26 placeringspoäng:

Övriga skyttar som erhåller grenpoäng men kommer på plats 26 till och med 49 erhåller alla samma 26 placeringspoäng oavsett vilken placering man har i grenen.

50 placeringspoäng:

Övriga skyttar som erhåller grenpoäng men kommer på plats 50 och uppåt erhåller alla samma 50 placeringspoäng oavsett vilken placering man har i grenen.

75 placeringspoäng:

Skytt som inte lyckas att erhålla minst en poäng i en specifik gren kommer att erhålla symboliska

50 placeringspoäng i denna gren.

Banskytte uttagningsregler:

Skytten får räkna sina fyra högsta uttagningspoäng.

Vinnaren av banskyttetävlingen Margarethakedjan tilldelas ytterligare 5 uttagningspoäng.

Poäng fördelas enbart till skytt som skjuter med samma förutsättningar som klass Elit i den aktuella uttagningsstävlingen.

Poäng fördelas även till skyttar som redan är uttagna - om det skett förhandsuttagningar.

Uttagningsstävlingen ska bestå av minst 25 skott och innehålla nationella skjuttider.

Prestationspoäng fördelas enligt en poängmall, skickas till alla som önskar. Poängmallen går bra att använda mot alla förekommande tävlingsprogram. Dock gäller att tävlingsprogrammet ska innehålla en balanserad mix av alla ställningar:

- Andel liggskott max -63%
- Andel ställningsskott 37-64%, varav andel stå 40-60%

Poängmallen utgår från det svenska mästerskapsprogrammet, exempel 315p ger 15 u.t poäng. Denna mall skickas ut till skyttar som önskar.

UTTAGNINGSPÖÄNG på tävlingar enligt uttagningskommitténs UK-lista:

Uttagningspoäng ges endast till deltagare som får **1p** eller mer enligt poängmallen på dessa tävlingar.

Tävlingar som finns på UK-lista övervakas och registreras av uttagningskommittén.

Utöver dessa tävlingar finns också möjlighet att skicka in resultat från tävlingar utanför UK-lista. På dessa tävlingar är det **-5 i poängmallen** som gäller.

UTTAGNINGSPÖÄNG på tävlingar utanför UK-lista:

Uttagningspoäng ges endast till deltagare som får **6p** eller mer enligt poängmallen på dessa tävlingar. T.ex. skytt har 6p enligt poängmallen, därefter dras det bort 5p, skytten erhåller 1 uttagningspoäng.

På tävlingar utanför UK-listan så fyller skytten själv i en färdig mall och mailar denna till UK senast två dagar efter att tävlingen är genomförd. Mallen fås av U.K efter eget önskemål.

Första datum för tävlingar utanför UK-lista är 240401 och sista datum är 240712

På tävlingar utanför UK-lista så skall det alltid närvara och redovisas minst två kontrollanter utöver skyttarna.

Resultat skickas till U.K mail

nm.admi.classeb@gmail.com

Fältskytte uttagningsregler:

Skytten får räkna sina fyra högsta uttagningspoäng.

Vinnaren av SM Fält tilldelas ytterligare 5 uttagningspoäng.

Poäng fördelas enbart till skytt som skjuter med samma förutsättningar som klass Elit i den aktuella uttagnings tävlingen.

Poäng fördelas även till skyttar som redan är uttagna - om det skett förhandsuttagningar.

Endast tävlingar med minst 6 stationer kan räknas som uttagnings tävling, tävlingar som får mål indraget p.g.a. väder räknas.

U.K kan om det finns särskilda skäl godkänna en tävling med kända avstånd.

Tävlingshelgen på Gotland november 2023 kommer att räknas som en tävling, där båda dagarnas resultat räknas samman.

Endast tävlingar som finns på UK-lista räknas.

Uttagningspoängen kommer att fördelas efter placering på deltagare som skjuter Elitskytts program.

Vid exakt samma resultat i en tävling särskiljs enligt ordning i prislistan.

Poängmall för NM uttagningar, baserad på antal deltagare som skjuter Elits program.

ANT	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=
Delt	2	4	6	8	10	12	14	16	18	20-->
P	3	6	9	12	15	18	21	24	27	30
P		3	6	9	12	15	18	21	24	27
P			3	6	9	12	15	18	21	24
P				3	6	9	12	15	18	21
P					3	6	9	12	15	18
P						3	6	9	12	15
P							3	6	9	12
P								3	6	9
P									3	6
P										3

Mvh Ledarna 6,5 nationellt NM
Lars Lindgren, Clas Bernhardsson